112, che ha disposto l’avvio della procedura per 

l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), D.L. n. 76/2020, da espletarsi mediante lo 

strumento del confronto dei prezzi presenti sul MEPA per la fornitura di materiale pubblicitario per un 

importo pari a € 226,00 (euro duecentoventisei/00), al netto di IVA, al fine di consentire l’effettivo 

raggiungimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel PNRR; 

DATO ATTO che è stata svolta un’indagine di mercato, mediante lo strumento del confronto dei prezzi 

presenti sul MePA riferiti alla fornitura in questione, per selezionare l’operatore economico maggiormente

[...]

l’affidamento diretto della fornitura di materiale pubblicitario, mediante confronto dei prezzi presenti 

sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico Tiesse S.r.l. - 

Strada del Pescarito 57 - 10099 San Mauro Torinese (TO) - P.I. 01872630171, per un importo complessivo 

pari a € 226,00 (euro duecentoventisei]/00) al netto di I.V.A. e di altre imposte e contributi di legge; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. b), del 

decreto legislativo n. 36/2023; 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge n.